Fichas deste 1º Serviço  Registral,  delas  verifiquei  constar, que a matrícula nº 
60268, CNM nº 077552.2.0060268-58, contém o seguinte teor:

REGISTRO GERAL DE IMÓVEIS
PAULISTA - PERNAMBUCO - BRASIL

MATRÍCULA Nº 60268

Dados do Imóvel: Apartamento residencial sob o nº 101 (cento e um), localizado 
no pavimento superior do "Residencial Mandacaru", situado na rua Glória do 
Goitá, nº 527 (quinhentos e vinte e sete), edificado no lote de terreno próprio nº 9 
(nove), da quadra 19 (dezenove), componente do loteamento Rosalina, 
localizado no bairro do Janga, em zona urbana deste município; medindo o lote, 
12,00m de frente e igual metragem no fundo, por 30,00m de comprimento em